

Rybnik, 24.10.2018

W związku z pytaniem do zapytania ofertowego nr 1143998 z dnia 23.10.2018 na zakup i dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania wyjaśniam:

1. Mail od potencjalnego Dostawcy z dnia 24.10.2018:

„W pozycji nr 3 zapytania ofertowego l.p. nr 2 podane jest:

Płyta główna kompatybilna z DDR4 2666MHz, zintegrowana karta graficzna z portem hdmi, technologia SATA 6Gbps and USB 3.1 Gen 1, 1 x PCIe 3.0/2.0 x16 (x16 mode, gray), 2 x PCIe 3.0/2.0 x1, 1 x PCI.

Proszę o wykreślenie z wymagań pozycji : 1 x PCI.

Aktualnie produkowane płyty główne kompatybilne z procesorami wymaganymi w tym zapytaniu nie są już wyposażane w slot PCI.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania płytę główną, która nie jest wyposażona w slot 1 x PCI.

DYREKTOR
Zespołu Szkół Mechanicznych i Elektrycznych
im. Tadeusza Kościuszki w Rybniku

mgr inż. Marek Holona

Rybnik, 25.10.2018

**W związku z pytaniami do zapytania ofertowego
nr 1143998 z dnia 23.10.2018
na zakup i dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania wyjaśniam:**

Mail od potencjalnego Dostawcy z dnia 24.10.2018:

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu komputerowego, działając na podstawie art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo Zamówień Publicznych, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytania dotyczące oprogramowania: komputery PC 17 szt., komputery przenośne 3 szt.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu, w polskiej wersji językowej.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera, ale wymaga, aby dostarczony komputer (PC lub przenośny) miał zainstalowany system operacyjny.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, by oprogramowanie posiadało oryginalne atrybuty legalności i wszelkie niezbędne oznakowania uwiarygodniające oryginalność.

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zastrzega sobie możliwość sprawdzenia legalności licencji u producenta oprogramowania.

Pytanie 6

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic

DYREKTOR
Zespołu Szkół Mechanizmo-Elektrycznych
im. Tadeusza Kościuszki w Rybniku
mgr inż. Marek Holona

Rybnik, 26.10.2018

**W związku z pytaniami do zapytania ofertowego
nr 1143998 z dnia 23.10.2018
na zakup i dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania wyjaśniam:**

Mail od potencjalnego Dostawcy z dnia 26.10.2018:

Czy Zamawiający dopuści kartę graficzną o parametrach :
chipset Nvidia Pascal, 4GB dedykowanej pamięci GDDR5 ze złączami DP, DVI, o
wydajności min.4900 punktów w GPU Passmark wg rankingu:
http://www.videocardbenchmark.net/gpu_list.php

Odpowiedź Zamawiającego:

W dniu dzisiejszym Zamawiający dokonał zmiany w załączniku 1 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, nr pozycji 3 – komputer, lp. 12 – dedykowana karta grafiki.

Karta grafiki powinna spełniać następujące wymagania:

„Karta rekomendowana przez producentów oprogramowania typu CAD zawartego w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia - nr pozycji 8 - oprogramowanie, o rozdzielczości 1280x1024 lub wyższej, minimum 65tys. kolorów, minimum 4GB dedykowanej pamięci GDDR5 ze złączami DP, DVI, o wydajności min. 4900 punktów w GPU Passmark wg rankingu:
http://www.videocardbenchmark.net/gpu_list.php”

DYREKTOR
Zespołu Szkół Mechaniczno-Elektrycznych
im. Tadeusza Kościuszki w Rybniku

mgr inż. Matek Hulona